
Q&A  

 

Yhden rahoitustason (80 %) käyttöönotto tutkimusorganisaatioille 

suunnatuissa rahoituspalveluissa 1.1.2025 alkaen  

 

Mikä on muuttunut? Mihin muutos vaikuttaa? 

Vuoden 2025 alusta on otettu käyttöön julkisen tutkimuksen rahoituksessa aiempaa 

yksinkertaisempi malli: monen rahoitustason mallista on siirrytty yhden rahoitustason 

käyttämiseen. Aiempien 60 %, 70 % ja 80 % rahoitustasojen sijaan käytetään vain yhtä 

rahoitustasoa, joka on 80 %.  

Rahoitustason muutos koskee seuraavia rahoituspalveluita: Co-Creation, Co-Research, Co-

Innovation ja Research to Business. 

Samalla on kiristetty vaatimusta, että Co-Innovation yhteishankkeissa julkisen sektorin 

yhteenlaskettu kustannusarvio ei voi ylittää 60 % koko yhteishankkeen kokonaiskustannuksista. 

Taso oli aiemmin korkeintaan 70 %.  

 

Miksi muutos on tehty? 

Rahoitustason muutoksella helpotetaan tutkimusorganisaatioiden projektien omarahoitusosuuden 

järjestämistä. Suomen Akatemian rahoitus on tyypillisesti 80 % ja Business Finland käyttää 

jatkossa samaa tutkimusrahoituksen perustasoa. Lisäksi muutos yksinkertaistaa rahoituksen 

hakemista, päätöksentekoa ja projektien seurantaa ja raportointia sekä näihin liittyvää ohjeistusta. 

 

Kun kansainvälisen yhteistyön intensiivisyys ei enää vaikuta rahoitustasoon, 

voimmeko jättää kansainvälisen yhteistyön nyt tekemättä? 

Vaikka kansainvälisen yhteystyön intensiivisyys ei enää vaikuta rahoitustasoon, Business Finland 

kannustaa edelleen kansainväliseen yhteistyöhän ja hyväksymme siihen liittyviä kustannuksia.  

 

Olen jättänyt hakemuksen vuoden 2024 puolella, mutta rahoituspäätös tehdään 

vuonna 2025. Pitääkö minun tehdä nyt jotain? 

Mikäli hakemus on ehditty käsitellä rahoituspäätöstä vailla valmiiksi vuoden 2024 puolella, päätös 

tehdään vuoden 2024 kriteeristöllä. Useimmissa tapauksissa rahoitusasiantuntijamme on jo 

ilmoittanut tai ehtii vielä ilmoittaa sinulle, jos hakemuksesi on jo käsitelty näin pitkälle. Sinun ei 

tarvitse tehdä nyt mitään. 

Muiden julkisen tutkimuksen hakemusten osalta voit päivittää hakemustasi 2025 puolella uusien 

reunaehtojen mukaiseksi esimerkiksi haetun rahoituksen osalta. Business Finland ei voi oma-

aloitteisesti päivittää haettua rahoitusta. Ennen päätöskäsittelyä pyrimme toki varmistamaan 

hakijalta haetun rahoituksen, mikäli se ei vastaa 2025 käytössä olevaa rahoitustasoa. Vastuu 

rahoitushakemuksen sisällöstä on kuitenkin hakijalla.      



Jos julkisen sektorin kustannukset ylittävät 60 % yhteishankkeen kokonaisbudjetista, Business 

Finland voi hyväksyä tilanteen, mikäli hakemus on tullut Business Finlandiin täysin valmiina vuoden 

2024 puolella. Muutoin Business Finland pyytää julkisen sektorin osapuolia korjaamaan 

kustannusarviota siten, että se sopii max 60 % tasoon. 


